
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang,  ngày       tháng 7 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi thành viên Tổ công tác liên ngành kiểm tra, đôn đốc, tổ chức 

thực hiện Quyết định số 1224/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh 
–––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Chương trình, kế hoạch công tác năm 2021 và trên cơ sở đánh giá 

tình hình khiếu nại, tố cáo trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 1648/CAT-TM ngày 30/7/2021. 
 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Ông Đỗ Đức Trịnh, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên, thay 

ông Thân Văn Hải do phân công nhiệm vụ khác. 

Nhiệm vụ cụ thể của ông Đỗ Đức Trịnh do Tổ trưởng Tổ công tác phân 
công. Các thành viên khác giữ nguyên theo Quyết định số 1110/QĐ-UBND ngày 
10/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, 
đôn đốc, tổ chức thực hiện Quyết định số 1224/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của 
Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh; Công an 
tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ 
Quyết định thi hành./. 

        
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích; 
- Thành viên Tổ công tác; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
    + CVP, TKCT, TH; 
    + Lưu: VT, TCD (03). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 


